Мэрия города Аргуна Аргун-Г 1 алии Мэри
Муниципальное учреждение Муниципальни учреждени

«Департамент образования г. Аргун» «Аргун-Г 1алин департамент»

ПРИКАЗ

« 1 6 »  11 2020г. №180
г. Аргун

О проведении тренировочного экзамена
по информатике и ИКТ в компьютерной форме

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 15 сентября 2020 года № 05-83 и во исполнение
приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от
02.11.2020 г. №1157 -  п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 19 ноября 2020 года тренировочные мероприятия по учебному
предмету « Информатика и информационно-коммуникационные технологии
(ИКТ)» в компьютерной форме с участием обучающихся 11 -х классов
общеобразовательных организаций городского округа г. Аргун.

2.Определить пунктом проведения тренировочного экзамена по
информатике и ИКТ МБОУ «Гимназия №13» г.Аргун (ППЭ -201)

3. Директору МБОУ «Гимназии №13» г.Аргун Хамцуевой К.Х
обеспечить контроль подготовки помещений ППЭ для проведения
тренировочного экзамена.

4.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку
участников апробации и работников, задействованных на экзамене.

5.Контроль^ешлнения настоящего приказа возложить на Мадарова
Ш.А. веду

Начальн

[иалиста ГМЦ Департамента образования г. Аргуна.

Л.В.Кагирова

жазо^/ознакомлен
Мадаров Ш.А.